別記

 第３号様式（第９条関係）

萩・明倫学舎使用料等減免申請書

  年  月  日

萩市長  あて

                 申請者  住所

                      氏名

 次のとおり萩・明倫学舎（使用料 ・ 観覧料）を減免されるよう申請します。

記

使 用 施 設 等

復元教室 ・ 多目的復元教室 ・ 多目的実習室 ・

展示映像室セット ・ 特別応接室セット・ ２号館 ・

駐車場

使 用 日 時

     年  月  日      時  分から

     年  月  日      時  分まで

使 用 者 数

（観 覧 者 数）

減 免 の 事 由

学校行事・修学旅行のため

備 考

団体申請者の住所・氏名は、主たる事務所の所在地・名称、又は代表者の住所・氏名

を記入してください。

※共催・後援を受けられている時は、回答書の写しを添付してください。